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H. AYUNTAMIENTO DE NICOLAS ROMERO, 098

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

NicoldsRomere »
Copler MDY ‘ DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO FINAL VARIACION DEL
PERIODO PERIODO PERIODO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

( ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES)

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

( ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES )

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

2,737,856,846.56
519,019,391.51
392,225,759.13
64,251,087.09
1,703,952.23

0.00

60,838,593.06

0.00

0.00

2,218,837,455.05
0.00
0.00

2,130,463,122.33

242,832,475.29
0.00
-157,414,142.,58
2,956,000.01

0.00

0.00

244,543,147.44
244,543,147.44
235,962,152.99

6,861,480.26
0.00
0.00
1,719,514.19
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

312,915,892.47
291,858,116.50
291,858,050.50
66.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,057,775.97
0.00
0.00

18,237,833.11

0.00
0.00
2,819,942.86
0.00

0.00

0.00

2,669,484,101.53
471,704,422.45
336,329,861.62
71,112,501.35
1,703,952.23

0.00

62,558,107.25

0.00

0.00

2,197,779,679.08
0.00

0.00

2,112,225,289.22

242,832,475.29
0.00
-160,234,085.44
2,956,000.01

0.00

0.00

-68,372,745.03

-47,314,969.06
-55,895,897.51
6,861,414.26
0.00

0.00

1,719,514.19

0.00

0.00

-21,057,775.97
0.00
0.00

-18,237,833.11

0.00
0.00
-2,819,942.86
0.00

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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